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Land:
Erzeuger:
Charakteristik:
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E-Nummern:

Brennwert:

Fett:
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Datenblatt : 1883 Sirup Basilikum 1,0 Liter

Weinquelle

Thr Qualititsfachhandel fiir Weine und Spirituosen

1883 Sirup Basilikum 1,0 Liter
Alkoholfrei - Sirup

1 Liter
Mit Farbstoff
€ 9,50/ 1 Liter, Preise inkl. MwSt. zzgl. Versand

€ 9,50

1883 Sirup Basilikum 1,0 Liter
Frankreich
1883 Maison Routin

1883 Basilikum fangt die intensiv-frischen Noten dieser aromatischen Pflanze ein. Der
tiefgriine Farbton kombiniert mit dem Duft der Gérten und der Kiiche der Provence.

Produktdetails

Zutaten/Allergene

Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, Rohrzucker, natiirliches Basilikum Aroma, aromatischer
Karamell (Zucker, Wasser), Sduerungsmittel: Zitronenséure, Salz, Farbstoff: E133 (Brillantblau
FCF).

E133

Nahrwertangaben (pro 100 ml)

1207 kd / 284 kcal

<05¢g

<0,1¢g

71,049

68,09

<05¢g

<0,11g

Ernahrungshinweise

Vegan, vegetarisch, halal

Weitere Angaben

Frankreich

Z.l. de L'Erier

713 rue Denis Papin, 73290 La Motte Servolex
Auf dem Etikett.
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